- AUTORIZAR a la Unidad de Tesorería la 
apertura de Caja Chica para el ejercicio fiscal 2022 para la Sede Central, la Sub Gerencia 
de Transporte Terrestre y la Sub Gerencia de Infraestructura de la Gerencia Regional de 
Transportes y Comunicaciones, por el monto de SI 12,000.00 (Doce mil con 00/100 soles) 
por la Fuente de Financiamiento: Recursos Directamente Recaudados.

ARTICULO SEGUNDO. - DESIGNAR como responsable del 
manejo de caja chica de la Sede Central, la Sub Gerencia de Transporte Terrestre y la Sub 
Gerencia de Infraestructura durante el ejercicio presupuestal del año 2022 de la GRTC, de